

会計帳簿

日本共産党東大阪市議員団

会計責任者 上原賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年10月3日	資料作成費	コピー機リース料（2023.10）		43,336	-43,336	1
2023年10月15日	その他経費	パソコン本体・モニター（嶋倉用）		57,050	-100,386	2
2023年10月16日	その他経費	キーボード・マウス（嶋倉用）		2,493	-102,879	3
2023年10月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞10月分		10,500	-113,379	4
2023年10月26日	資料作成費	コピーチャージ料（2023.9）		4,292	-117,671	5
2023年10月27日	公聴費	市民要求懇談会会場費（11/27開催）		1,620	-119,291	6
2023年11月6日	政務活動費	政務活動費（10、11月分）	1,500,000		1,380,709	
2023年11月6日	資料作成費	コピー機リース料（2023.11）		43,336	1,337,373	7
2023年11月14日	資料購入費	日本教育新聞		33,000	1,304,373	8
2023年11月21日	資料購入費	自治体情報誌D-file		60,170	1,244,203	9
2023年11月27日	資料作成費	コピーチャージ料（2023.10）		2,211	1,241,992	10
2023年11月29日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞11月分		10,500	1,231,492	11

会計帳簿

日本共産党東大阪市会議員団

会計責任者 上原賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年12月4日	資料作成費	コピー機リース料（2023.12）		43,336	1,188,156	12
2023年12月4日	資料購入費	自治体問題研究所会費		73,500	1,114,656	13
2023年12月5日	政務活動費	政務活動費 1 2 月分	750,000		1,864,656	
2023年12月13日	広報費	Xサーバー管理料（Ⅲ期10-12）		13,200	1,851,456	14
2023年12月15日	資料作成費	コピー用紙（A4 20000、B4 2500、A3 1500）5/12請求分		20,668	1,830,788	15
2023年12月18日	資料作成費	コピー用紙（A4、B4）7/7請求分		13,600	1,817,188	16
2023年12月22日	資料購入費	月間『保育情報』		8,400	1,808,788	17
2023年12月22日	資料購入費	大阪障害者センター『壁ニュース』購読料		6,000	1,802,788	18
2023年12月26日	資料作成費	コピーチャージ料（2023.11）		4,783	1,798,005	19
2023年12月27日	資料購入費	朝日新聞12月分		4,700	1,793,305	20
2023年12月29日	研究研修費	保育研究所 43回研究集会		13,000	1,780,305	21
2024年1月4日	資料作成費	コピー機リース料（2024.1）		43,336	1,736,969	22

会計帳簿

日本共産党東大阪市会議員団

会計責任者 上原賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年1月5日	政務活動費	政務活動費 1月分	750,000		2,486,969	
2024年1月25日	資料購入費	朝日新聞1月分		4,700	2,482,269	23
2024年1月26日	資料作成費	コピーチャージ料 (2023.12)		10,031	2,472,238	24
2024年2月5日	政務活動費	政務活動費 2月分	750,000		3,222,238	
2024年2月5日	資料作成費	コピー機リース料 (2024.2)		43,336	3,178,902	25
2024年2月10日	資料購入費	子供の意見表明権の理論と実務と これから、他1点		4,446	3,174,456	26
2024年2月14日	広報費	かくしんNo.319発行		1,193,610	1,980,846	27
2024年2月20日	公聴費	市民要求懇談会会場費 (2/26開 催)		1,440	1,979,406	28
2024年2月26日	資料作成費	コピーチャージ料 (2024.1)		7,399	1,972,007	29
2024年2月27日	資料購入費	朝日新聞2月分		4,700	1,967,307	30
2024年3月4日	資料作成費	コピー機リース料(2024.3)		43,336	1,923,971	31
2024年3月5日	政務活動費	政務活動費 3月分	750,000		2,673,971	

会計帳簿

日本共産党東大阪市会議員団

会計責任者 上原賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年3月5日	資料購入費	河内新聞購読料(23.10-24.3)		5,100	2,668,871	32
2024年3月18日	広報費	Webサイト更新費用		54,560	2,614,311	33
2024年3月26日	資料作成費	コピーチャージ料 (2024.2)		7,521	2,606,790	34
2024年3月29日	資料作成費	朝日新聞3月分		4,700	2,602,090	35
2024年3月29日	広報費	かくしんNo.320発行		1,216,710	1,385,380	36
2024年3月31日	事務所費	上原事務所費 (10-3月分)		148,747	1,236,633	37
2024年3月31日	事務所費	塩田事務所費 (10-3月分)		169,169	1,067,464	38
2024年3月31日	事務所費	嶋倉事務所費 (10-3月分)		272,445	795,019	39
2024年3月31日	事務所費	長岡事務所費 (10-3月分)		339,056	455,963	40